[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

26.04.2017 г. № 18
 г. Куса

О внесении изменений

в решение Совета депутатов от 24.06.2014 г.

№ 39 «Об утверждении положения

о порядке организации и проведения

публичных слушаний

в Кусинском городском поселении»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2016 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 24.06.2014 г. № 39 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кусинском городском поселении» изменения согласно приложению к данному решению.

2. Направить приложение, указанное в пункте 1 данного решения, Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения
                                          Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                                                  от 26.04.2017 г № 18

Изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кусинском городском поселении:

подпункт а пункта 7 статьи 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«а. проект устава Кусинского городского поселения, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
 Глава

 Кусинского городского поселения                                             В.Г. Васенёв